Docente a contratto in diritto alla protezione dei dati personali e cybersecurity 
per aziende e Università. Coordinatrice del Comitato scientifico del Centro Studi di 
Informatica Giuridica (CSIG) di Ivrea - Torino.”

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Corso è di € 1.800,00 (milleottocento/00), oltre marca da bollo 
da 16 euro.

Il pagamento verrà corrisposto in rate mensili e consecutive di pari importo  
di cui la prima all’atto dell’iscrizione. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 1600,00 (milleseicento/00) per le
seguenti categorie:
•	 Iscritti ai Corsi di laurea Unicusano
•	 Laureati Unicusano
•	 Avvocati iscritti all’Ordine
•	 Dipendenti della Pubblica Amministrazione
•	 Ingegneri iscritti all’Ordine

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento